

Protokół nr 37/17

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 28 listopada 2017 r.
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 18.05 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Dominik Michalak przedstawił szczegóły dotyczące projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2018 w zakresie promocji.

Radny Waldemar Wiązek zaproponował, aby w wydatkach promocyjnych uwzględnić szlak św. Jakuba w części wytyczony na terenie gminy Mosina.

Radny Roman Kolankiewicz zaproponował, aby na stronie internetowej Gminy Mosina przywrócić listę kontaktów Urzędu Miejskiego w Mosinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach, w której wyniku Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”: wniosek nr 1 dotyczący zaopiniowania projektu budżetu Gminy Mosina na 2018 rok w dziale odpowiadającym pracy komisji, wniosek nr 2 dotyczący wprowadzenia do opracowywanych szlaków rowerowych szlaku św. Jakuba, który przebiega przez gminę Mosina i wniosek nr 3 dotyczący zamieszczenia w zakładce „Kontakt” strony internetowej Gminy Mosina odnośnika do kontaktów poszczególnych pracowników Urzędu Miejskiego w Mosinie i referatów.

Prowadzący obrady Dominik Michalak zaproponował przyjęcie wniosku do Burmistrza Gminy Mosina, aby podjął starania na rzecz opracowania dokumentu, który będzie dotyczył polityki senioralnej na terenie gminy Mosina, po czym przedstawił jego założenia, co taki dokument powinien zawierać i jakie działania na rzecz seniorów mógłby przewidywać oraz analizę demograficzną mieszkańców gminy Mosina pod względem wieku (powyżej 50 lat i powyżej 60 lat).

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

Mieszkanca Mosiny Zdzisława Drozdowska przedstawiła potrzebę podjęcia działań na rzecz powstania w Mosinie ośrodka rehabilitacyjnego, który działałby na kontrakcie z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie oraz na temat działań, jakie można podjąć na rzecz seniorów mieszkających na terenie gminy Mosina.

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścił radny Arkadiusz Cebulski, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej udział brało 3 jej członków.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła jednogłośnie, czyli 3 głosami „za”: wniosek nr 4 dotyczący podjęcia prac nad programem wspierania seniorów w gminie Mosina, wniosek nr 5 dotyczący stworzenia zakładki mosina.pl/senior, wniosek nr 6 dotyczący wprowadzenia do „Informatora Mosińskiego” kącika seniora

oraz wniosek nr 7 dotyczący montażu czterech ławek na trasie ze szpitala w Ludwikowie do Krosinka na odcinku leśnym.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak przedstawił problem z funkcjonowaniem na terenie gminy Mosina aptek w godzinach nocnych.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła jednogłośnie, czyli 3 głosami „za” – wniosek nr 8 dotyczący możliwości umieszczenia na stronie internetowej informacji o dyżurach aptek z gminy Mosina, które pełnią swoje dyżury w niedziele i święta oraz dyżury nocne od stycznia do grudnia 2018 r. oraz zwrócenia się przez Burmistrza Gminy Mosina do Starostwa Powiatowego w Poznaniu o interpretację funkcjonowania aptek w okresie świątecznym, weekendowym i nocnym.

Prowadzący obrady Dominik Michalak zwrócił się do członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej o zastanowienie się nad tematami do planu pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie na rok 2018. Zwrócił przy tym uwagę, żeby wziąć pod uwagę tematy, które mogłyby być wspólne z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Mosina na 2018 rok w dziale odpowiadającym pracy komisji.
2. Komisja wnioskuje o wprowadzenie do opracowywanych szlaków rowerowych szlaku św. Jakuba, który przebiega przez gminę Mosina.
3. Komisja wnioskuje, aby w zakładce „Kontakt” strony internetowej Gminy Mosina umieścić odnośnik do kontaktów poszczególnych pracowników Urzędu Miejskiego w Mosinie i referatów.
4. Komisja wnioskuje o podjęcie prac nad programem wspierania seniorów w gminie Mosina.
5. Komisja wnioskuje o stworzenie zakładki mosina.pl/senior.
6. Komisja wnioskuje o wprowadzenie do „Informatora Mosińskiego” kącika seniora, w którym będą prezentowane bieżące informacje z życia seniorów w gminie Mosina.
7. Komisja wnioskuje o montaż czterech ławek na trasie ze szpitala w Ludwikowie do Krosinka na odcinku leśnym.
8. Komisja wnioskuje do Burmistrza Gminy Mosina o możliwość umieszczenia na stronie internetowej Gminy Mosina informacji o dyżurach aptek z gminy Mosina, które pełnią swoje dyżury w niedziele i święta oraz dyżury nocne od stycznia do grudnia 2018 r. Komisja zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina o zwrócenie się do Starostwa Powiatowego w Poznaniu o interpretację funkcjonowania aptek w okresie świątecznym, weekendowym i nocnym.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.45.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Dominik Michalak
Dominik Michalak